# OPIEKUN DOMOWY.

WARSZAWA

dnia 19/31 Grudnia 1867 r.

Nr 53 (dodatkowy).

R o k III.

TRZĘŚĆ. — Samobójca, powieść karpacka, napisał *Włodzy Skiba*, (dokończenie). — Spis przedmiotów zawartych w Tomie III-cim z 1867 roku *Opiekuna Domowego*.

## SAMOBÓJCA.

POWIEŚĆ KARPACKA.

(Dokończenie.—Patrz Nr. 52).